Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 26,550.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 31,742.00

Total 58,292.00

El monto de : **Cincuenta y ocho  mil doscientos noventa y dos con 00/100 (58,292.00)